
20.10.2015

   Teisipäev, 20. oktoober
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu SALEMI Baptistikoguduse pastor TOIVO PILLI + 7.30 ajalehed + teated TÄNA+ hommikuintervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: TARMO LIGE jutlus – KAS JUTUSTUS KAINIST JA AABELIST ON LUGU MEIST?    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab KÜLLIKE EVARTOV,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: Eelviimase osa JAEL PUUSAAGI eluloolisest raamatust „JUMALA RAHUTOOJA – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA
   
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: ARM OLGU SINUGA (Kl 4,7-18). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEMINE ja OLEMAS OLEMINE. Teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA arutleb teemal - AKEN VALGUSESSE    
                Kell 14            MAKSIMAALNE MEES: IDENTITEET. Vestlusringis on MARKKO PÕLD, RAOUL BIBIKOV ja JANNO PEENSALU                                                                               
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Teeme algust uue sarjaga HELIKEEL. Tänases saates tutvustab JUHAN UNGRU meile MATT REDMAN’i heliloomingut    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast ROOMLASTELE loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: Viimase osa JAEL PUUSAAGI eluloolisest raamatust „JUMALA RAHUTOOJA – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA    
                Kell 19            SUU SOOJAKS: TARKUS TARVILINE VARA. Vestlusringis on poliitik MAILIS REPS, vaimulik ARNE HIOB, muusik ANDRES UIBO ja ajakirjanik MARE PIHLAK    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA saates on jutuks lähenev juhtimisfoorum GLS ehk GLOBAL LEADERSHIP SUMMIT ja uurimustöö KOGUDUSE LOOMULIK ARENG.       Stuudios on ALLAND PARMAN ja INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor ARPAD ARDERI jutlus arhiivilindilt – ÄRA KAOTA LOOTUST (Rm 15,13)    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: RIST – JUMALA VÄGI JA SALADUS. Stuudios on ülistusmuusik MARGIT PRANTSUS                                                     
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            Alustab hooaega saatesari TUNNETA ja MÄRKA: Vastust küsimusele - KAS MEIL ON TAANIELI JUMAL? - otsivad autorisaates MARIAANA ja OLIUS THALING    
                Kell 1       öösel            IISAREL ja MEIE: oma kogemusi koos perega Pühal Maal viibimisest jagab saates JOHANNES KUDRIN, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kolmapäeval:      kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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